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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK;i
dhe vii [N

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemti

sk o

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin qé& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.04.2010 b 0%, 2018 Yl

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurzve, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

BESNIK HOXHA D ELN! k. Ho

?L/‘

“Periodilk/Vjetor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

e ihe pal : llojin, 51perfaqen, adres ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, viersn né leké apo né valute qe pasqyrohet né dokumentacnomn qé dispononi, ¢mimin e
blerJes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj

- pasurie¥, té regllstruar ose. ]0 né regjistrat publiké, brenda dhe jashté terrltorlt té Shqlpense,
per permdhen nga"’ dek ‘méparshém derl né 31 Dh]etor té vmf 6 de

Vierame shlfra dhe me _'" | Pjesané

5 Nl‘ "Pershh@11 pasurlse i he'burmn iAkn]nmt ; f'ale e L%

Godine banimi tre kate me smerfaqe te paceles ndertimore 105. 4m2 dhe 50%
siperfage ndertimi 88.2 m2 me siperfage totale banimi 299 m2 legalizuar | 5.(007.548

1 sipas lejes se legalizimit nr t; 30.04.2015. (pesemiljon e shtatemije e
Adresa; Lagj2fjll-ajoni [lBashkia Shkoder peseqind e dyzete e tete) leke

Saarim, Burmi eshte sqaruar ne deklarimin per rivieresimin kalimtar

2 Llogari rrjedhese e pages ne -Bank me gjendje 9 423 (nente mije e katerqind e | 100%
9 423 (nente mije e katerqind e njezete e tre) leke ne dt; 08.03.2018 njezete e tre) leke

3 Llogari ne ne mer te djalit tim Endrit Hoxha ne [ B ank | 34 095 (tridhjete e kater mije
me gjendje 34 095 (tridhjete e kater mije e nentedhjete e pese) GB | € nentedhjete e pese)
ne dt 29.12.2017. kjo llogari eshte detyrim ndaj huase se dhene
nga Znj. [ c shumen 53.100 GB pa asnje interes ne
varsei te shitjes se prones me siperfage totale banimi 299 m2 ne
Shkoder. Kjo hua eshte marre me gellim ge djali im Endrit Hoxha
te vazhdoje studimet ne Angli.

PR T T TR L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

BESNIK HOXHA %ﬂggM i o h

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vjetor"




NE VEPRIMTARI

- PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

- Pérshkruani holles1sht te ardhurat brenda dhe ]ashte terntont té Shqlpense pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
.fborde, konp;sxone e c;du angazhlm:ge;\reprlmtarl tjeter qe ka s,[elle te"‘ ‘rdhura per subjektm, pér bashkeshortm/en

‘:Perslﬂmml “'te ardhurave :

. Shuma € te ardhurave neto té
i .;,f lmmara, né; leke apo né valute‘
(me shifra dhe ‘me fjalé)

Te ardhura nga paga si Gqutar ne Gjykaten e Rrethit T1rane me
ardhura neto 1.243.950 (nje milion e dyqind e dyzete ¢ tremije e
nenteqind e pesedhjet) leke

1.243.950 (nje milion e dyﬁind
e dyzete e tremije e nenteqind e
pesedhjet) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

1

Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekmstOJne brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'_t financmr, shumen totale: fe’ileke apo né vaiute, daten e fillimit dhe té
kentrates ‘dhe mteresm ,baze Per kredlte bankare shumen e kredisé

) dhe késti mujor.

r Pershkruam hullesusht qelhmm e _d tyril
f_émbanmlt te detyntmt (muaji/viti), ni

Shuma e sh]yer ngaf' ,Gjend;a e detyrmnt
‘deklannn i méparshém :f*,te mbetur pa shlyer .
eri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor té
vitit té delc}ar!;;llt, | vititté deklarimit
(me shifra dhe fjale) - | (me s]nfra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

.| Detyrim ndajmhuase rse dhene nga ZnJ— ne
shumen 53.100 GB pa asnje interes ne varsei te shitjes se | 53.100 (pesedhjete e tre | 53.100 (pesedhjete e

| prones me siperfage totale banimi 299 m2 ne Shkoder. Kjo mije e njeqind)GB tre mije e njeqind)GB
hua eshte marre me gellim ge djali im Endrit Hoxha te

‘| vazhdoje studimet ne Angli.

Sqarim. Bashkelidhur akti noterial

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni : Emrl, Mblemrl, Nénshkrimi i s;u'bjektif deklarues :
té plotésoni né kopje 1é tij. . | BESNIK HOXH ﬂ zb Z SM ' ( "H 97{ "H H"

“Periodik/Vietor”



2 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

0€ ILDKPK
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ROZETA MUSTAFE HOXHA, bashkéshorti/ja i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit BESNIK NUH HOXHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim A
Nuk disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né€ emrin tim []

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : I —————— iy ,.
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |~ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté, # ROZETA HOXHA 7 OZZ TH HOY /7( A

¥

St

“Periodik/Vietor"” &




‘ NDRYSHIMET E PASURIVE
, DHE BURIMI I KRIJIMIT

it ] 10 :e valuté gé paﬁqyruhet neé: dokumentacmnm qé dlsponom, q,mumn e
i blerjes, nelmungese te dokum‘ 'teVe\ 1eren qe keni shtuar apo pakesuar, p]esen takuese qe zoterom té g:do llo;

:_irlera me shifi*ﬁ'd:he me | Pjesa
f_ifJale - :\_ L - nE%

11 Godine banimi tre kate me siperfage te paceles ndertimore 105.4m2 dhe | 5. 007 548 leke
siperfage ndertimi 88.2 m2 me siperfaqe totale banimi 299 m2 legalizuar | (pesemiljon e shtatemije e | 50%
sipas lejes se legalizimit nr, dt; 30.04.2015. peseqind e dyzete e tete)
Adresa; Lagja [ raioni B Bashkia Shkoder

2 Llogari rrjedhese e pages ne [ T gjendje 1 060 198 (nje [ 1 060 198 (nje milone e | 100%
milone e gjashtedhjete mije e njeqind e nentedhjete e tete) leke gjashtedhjete mije e njeqind e
ne dt; 08.03.2018 nentedhjete e tete) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té€ vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

ROZETA HOXHA ROZETA HOM #

“Periodik/Vjetor” C%ﬁ/ 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

v

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér v1t1n, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmtarl tjetér q¢ ka SJelIe {1:8 ardhura»personale, pér bashkéshortin/en, bashke]etuesmfen dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, 'orghmzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit puhllk statum, objektin ¢ veprimtarisé sé urgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt nga deklarimi i

meparshem derl mé 31 Dhjetor te it deklarlimt

. Pershkrlml i téardhurave

- | Shuma e te ardhurave neto té
- -lmjuara, né leké apo né valuté
"(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si Inspektore ne Drejtorine e Inspektimit te Arsimit
Parauniversitar te Tirane me total neto 143494 (njeqinde dyzete e tremije e katerqgind
e nentedhjete e kater m) leke per periudhen janar - prill 2017 dhe dieta ne vleren neto
30 300 (tridhjete mije e treqind) leke

173794 (njeqind e shtatedhjete e
tremije e shtateqind e nentedhjete e
kater) leke

Te ardhura nga paga si Specialiste ne ne Dr. e Derregullimit lejeve dhe Licensave ne
M. Arsimit me total neto 551 647 (pesegind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind e
dyzete e shtate) leke per periudhen prill - dhjetor 2017 dhe dieta ne vleren neto 77
970(shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e shtatedhjete) leke

629 617 (gjashteqind e njezete e
nente mije e gjashteqind e
shtatembedhjete) leke

Te ardhura nga Kontrata e sherbimit lidhur me Universitetin e Sporteve Tirane —

699 670 (gjashteqind e nentedhjete e

kerkuese ne Projektin DIYPES dhene nga Komisioni Evropian ne kuaderte programit | nente mije e gjashteqind e
Erasmus + Plus Programi Sport shtatedhjete) leke

“ | Sqarim. Marveshja e 200 16-3210/001-001. Te dhenat e hedhura ne llogarine

| rrjedhese te Bankes Wasz’ nuk jane fikse por me ore dhe dite pune

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holles:shf qéllimin e detynmlt financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
“mbarimit té detymmt (mllajl/Vltl), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumeén e kredisé
i (_prmmpal), kohezg]atj en (muajllwti) dhe kestl mujor. :

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém

: Pérsh'l'{'t"i‘m‘iti detyrimeve deri né 31 Dhjetor té

vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit

: ; ; | (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Detyrim ndaj huase se dhene nga an._ne shumen 53.100 (pesedhjete e
53.100 (pesedhjete e tre mije e njeqind) GB pa asnje interes ne tre mije) GB

varsei te shitjes se prones me siperfaqe totale banimi 299 m2
ne Shkoder. Kjo hua eshte marre me qellim qe djali im Endrit
Hoxha te vazhdoje studimet ne Angli.

Saarim Bashkeirdﬁzw akti noterial

Nése ky formar evhte i panyaﬂueshem mzhdom té pfotesom né kOp_]e te ttj
Emri, Mblemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| ROZETA HOXHA ROZETH [fOXH

W 10
~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

NI, Indeksi|

n& |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ENDRIT BESNIK HOXHA, bashkéshorti/ja 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit i

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit BESNIK NUH HOXHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim |E!
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : B 5 : -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘Emri; Mbiemri, Nénshkrimi i _!_JBl‘Sﬂnlt té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. ‘ ENDRIT HOXH A_’é‘u.(éq-;.:(—’

4T T
v




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

; Ife;'shkruanl hollesnsht ndryshlmet (shtesa dhe pak_ sune) ne IInJm, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm

Vlera me slnfra dhe me | Pjesa
‘_'aie 5 e né %

Llogari ne emrin tim Endrit Hoxha nc/llllll Bank me gjendje | 34 095 (tridhjete e kater mije
34 095 (tridhjete e kater mije e nentedhjete e pese) GB ne dt | ¢ nentedhjete ¢ pese) GB
29.12.2017. Kjo llogari eshte detyrim ndaj huase se dhene nga

Znj. I prinderve te mi ne shumen 53.100 GB me
gellim qe une te vazhdoj studimet ne Angli.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emrl, Mblemrl, Nenshknml i persomt t€ lidhur

~ |ENDRIT HOXHA M

Rineof BTN S
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrnani hollésisht té. ‘ardhurat pér yitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
i veprlmtari tjetér qé ka s;elle te ardhura personale, pér bashkeshortm!en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré,
' Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

reg]lsmj: pubhk statusx, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e anoazhnmt nga deklarimi i |
‘ mep ] hem deri ) mé 31 Dh]etor té vitit t& deklar:m;t :

- : e | Shuma e té ardhurave peto té
ardhuraye o e | krijuara, ng leké apo né valuté

e shlbinsi
e | (me shifra dhe me fjal&)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holles1sht qelllmm e detymmt financiar, shumén totale né leke apo né valute, datén e fillimit dhe t&
‘ mbarumt e detyrlmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mferesm baze Per kredlte bankare shumen e kredisé
(prmc1pal), kohezgl at] en. (mllajl/Vltl) dhe kestl mujor., St

Shuma, : e _s}llyer. .nga Cjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Prshiceiiniit detyiimsve. deri né 31 Dhjetor té| deri né 31 Dhjetor
e vitit t€ deklarimit | té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé$) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky forrﬁar Eshté i pany’aﬁueshéﬁ, L
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i parSonit té lidhur

" [ENDRIT HOXHA _/iofet
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- Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deldarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t&€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t&€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMTI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri € regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né€ afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri n€ 500 000 (pes€qind mij€) leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

» Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

» T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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, REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infotwhidaa.gov.al

NI indek

3

08 |LDKEK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ q&€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€é Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja XHENET BESNIK HOXHA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit BESNIK NUH HOXHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ‘ — o
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. _ XHENET HOXHA K\.\ ENET _‘\,\@x_\(\&




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: ﬂopn, snperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

- e kryerjes s¢ yeprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin q& dlSpOllOIll, ¢mimin e
blerjes, né mungesé: té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

: pasurle* ite regllsl:ruar ‘ose jo né reg]lstrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
per permdhen nga deklanml i meparsh"m deri né 31 Dh] etor té v1t1 e deklarlmlt

: Vlera ni_e shifra dhe me Pjesa
| fiale né %

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vegant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
| XHENET HOXHA WL ET Loxin
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pJesemarrJa né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtan tjeter qé ka sleile té ardhura persnnale, pér bashkéshortin/en, bashke;etuesmfen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar t& ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té v1t1t te dek]arlmlt i

S : . | Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave i krijuara, né leké apo né valuté
e ; ' : | (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesmht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detynmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé, Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), kohezgjatjen (mua_llfvntl) dhe kestl mujor ‘

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pershlviilideforimieye. deri. né 31 Dhjefor t& | deri né 31 Dhjetor
| : vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pany'qﬁiteﬂzé’m, '
vazhdoni t€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

XHENET HOXHA Xuetet COMp
AW
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- Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né€ ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar. '

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij 1 fundit).

Deklarimi pérfshin pasuringé e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i1 deklarimit plot€sohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 té€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t¢ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n€ 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kithehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése n€ numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, info@@hidaa.gov.al.

Té¢ dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.
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